
 Na temelju članka 6. Zakona o kulturnim vijećima ("Narodne novine", broj 48/04, 

44/09 i 68/13), članka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije", broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i članka 5. Odluke o 

osnivanju Kulturnog vijeća Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije", broj 18/15), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 

27. sjednici, održanoj 26. veljače 2016., donijela je   
 

 

R J E Š E N J E 

 o imenovanju članova Kulturnog vijeća Splitsko-dalmatinske županije 

 

I. 

 

U Kulturno vijeće Splitsko-dalmatinske županije imenuju se: 

 

1.  ANA MARIJA BOTTERI PERUZOVIĆ, Vukovarska 3, Split- predsjednica 

2.  RADOSLAV BUŽANČIĆ, Dominisova 22, Split - član 

3.  JOŠKO ČELAN, Njegoševa 3, Split- član 

4.  MARKO DUVNJAK, Ul.R.Boškovića 18, Sinj- član 

5.  JURE ŠABAN-STANIĆ, Stanići, Velika luka 12, Omiš- član 

 

II. 
 

 Mandat imenovanim članovima iz točke I. ovog Rješenja traje 4 godine. 
 

III. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije“. 
 

 

KLASA: 021-04/16-02/49 

URBROJ: 2181/1-01-16-1 

Split, 26. veljače 2016. 
  

        PREDSJEDNIK     

                      ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

        

           Petroslav Sapunar, prof., v.r. 
 

 


